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APART CONCEPT1

DANE TECHNICZNE

  Zakres częstotliwości (Hz) 10 ~ 40000

  Strefy 2

  Stosunek sygnału do szumu ⩾100dBA

  Min. impedancja wyjściowa (Ω) 4

  Moc ciągła (W) 2 x 80 (4Ω)

  Moc ciągła (W) 2 x 60 (8Ω)

  Złącza 1 x IR (3.5mm jack)

  Złącza 2 x Euroblock (Wyjście prawego/lewego
kanału)

  Złącza 1 x Euroblock (Wejście mikrofonowe)

  Złącza 2 x RCA (Wyjście Link, kopia wejścia A)

  Złącza 1 x RS232 (9-pin D-Sub)

  Złącza 1 x 3.5mm jack (Wejście D)

  Złącza 2 x RCA (Wyjście liniowe)

  Złącza 8 x RCA (Wejście liniowe A/B/C/D)

  Złącza 2 x RCA (Wyjście przedwzmacniacza)

  Zasilanie 230-240V AC; 50/60Hz

  Szerokość (mm) 430

  Wysokość (mm) 88 (2U)

  Głębokość (mm) 320

  Waga netto (kg) 6.6

  
OPIS PRODUKTU

Concept1 to zintegrowany wzmacniacz stereofoniczny dostarczony przez markę Apart Audio (Biamp). Dwustrefowy Concept1 może pracować zarówno w
jednej strefie jako system stereofoniczny, jak i w dwóch strefach z indywidualną lub wspólną regulacją głośności jako system
monofoniczny. Dynamiczna moc sprzętu wynosi po 60 watów przy 8 omach i po 80 watów przy 4 omach dla dwóch kanałów. 
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Tylny panel wzmacniacza Concept1 wyposażony jest w cztery niezbalansowane wejścia liniowe (8 x RCA), zbalansowane wejście mikrofonowe w postaci
terminalu Euroblock oraz po jednym wyjściu przedwzmacniacza (2 x RCA) i liniowym (2 x RCA) o stałym poziomie sygnału. Użytkownik ma ponadto dostęp
do dwóch wyjść dla kanału prawego/lewego (Euroblock), złącza RS232 (który oferuje możliwość sterowania) oraz portu IR.

Przedni panel wyposażony jest w dodatkowe wejście liniowe D, dzięki któremu możliwe jest podłączenie np. zewnętrznego sprzętu audio. Panel zawiera
także cztery przyciski do wyboru odpowiedniego źródła (A-D), przycisk wyboru oraz pokrętło regulujące poziom głośności, wysokich tonów i niskich
tonów.

Wymiary wzmacniacza Apart Audio Concept1 (a zwłaszcza wysokość 2U) pozwalają na montaż sprzętu w 19-calowej szafie rack. SQM Multimedia
Support poleca Państwu ten wzmacniacz.

Link do produktu: 

https://rentalhouse.sqm.eu/pl/accessories/849-apart-concept1.html
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